SVERIGES LEDANDE LEVERANTOR AV YTBEHANDLINGSUTRUSTNING FOR

Storlek (LxBxH)
Vikt

Ljudniva
Slag/min
Vibration niva
Lufttryck
Cylindrar

Www.anti-corrosion.com

info@anti-corrosion.com

47x14cm
2.5 kg
925db
3000 bpm
37m/s2
6,2 bar
1st

PRODUKTBLAD

TRELAWNY SF 1VL SLAGHAMMARE

SF 1VL ar en handhallen vibrationsdimpad slaghammare fran Trelawny.
Rekommenderas som férbehandling av svart rostiga ytor. Den har en effektiv tung
rengoring for svara och tranga utrymmen. SIar efterktivt bort fargskikt och kraftiga
rostlager. 0lika kolv spetsar finns beroende pa underlag, samt 6nskad slutyta.
Andvands ofta som steg 1innan ndlhammare, Bristel Blaster eller blastring.
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